

OBECNÍ ÚŘAD Chotěbuz	Č. dop.
DOŠLO: 17. 02. 2023	Zprac. <i>Luc</i>
<i>ai/cu/164/2023</i>	Spis. zn. skart. zn./lh.
Příl. Poč. lis.	<i>84.7</i> <i>8/7</i>

Žadatel: Pamela Lia Magalová

Datum narození: 21.03.1999

Adresa trvalého bydliště: Trojanovice 578, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Povinný subjekt: Obecní úřad Chotěbuz, Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?
 - * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)
 - * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.
- 2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor
- 3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě
- 4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?
- 5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané sociální sítě.

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslát na email: pamelamagalova213@seznam.cz

Ve Frenštátě p/R dne: 17.02.2023

Podpis: Magalová Pamela Lia

Od: starosta@chotebuz.cz
Odesláno: pondělí 20. února 2023 12:33
Komu: 'pamelamagalova213@seznam.cz'
Předmět: Odpověď na dotazy ohledně využívání sociálních sítí pro sdílení informací s občany

č.j. OUCH/164/2023

Dobrý den,
níže odpovídám na Vaše dotazy ohl. využívání sociálních sítí pro komunikaci s občany obce.

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

- * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)
- * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.

Ano, využíváme facebookový účet od r. 2019.

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor

Starosta, místostarosta, předseda kulturního výboru.

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např.

obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě

Bud' reálný nebo ilustrativní obrázek (záleží o jakou informaci jde, např. pokud hledáme majitele zatoulaného psa, snažíme se publikovat reálnou fotku) a doplníme text informace. Facebookový účet máme propojený s webovými stránkami, informaci tedy připravíme pro web a dáme sdílet na facebook. Záleží podle charakteru informace, některé upoutávky na akce nebo připomínky některých termínů zveřejňujeme pouze na facebooku.

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

Nelze jednoznačně říct, vždy pokud se v obci děje nebo má dít něco důležitého. Myslím, že to vychází v průměru 1x týdně.

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Nemá. Placené reklamy nedáváme. Informace zpracováváme v rámci svého zaměstnání.

S pozdravem

Ing. David Harok

starosta obce Chotěbuz

Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz / ID iq6azbh / IČ 67339158 / DIČ CZ67339158

T. +420 558 733 131 / +420 602 754 245

E. www.chotebuz.cz / chotebuz@volny.cz

B. Moneta Money Bank č. ú. 5000120734/0600